



0	HOJA:	1 de 1	Fecha:	07-oct-22
CONTRATISTA: ECS EMPRESA CONSTRUCTORA Y SUPERVISORA, S.A DE C.V DIRECCION: ANDADOR CHOACAHUI ORIENTE No.1413 COL.VILLA HUITES, LOS MOCHIS, AHOME, SINALOA, C.P.81257 R.F.C.: EEC1201123V5		DEPENDENCIA: GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA		

FINIQUITO DE OBRA

PGO: 22303	No DE OBRA: 220666		
PLANTEL:	MEDIA SUPERIOR PRFR. JESUS LLAMAS RA MIREZ (COBAES 54, ZONA 01)	LOCALIDAD: LOS MOCHIS	MUNICIPIO: AHOME
DESCRIPCIÓN:	RETIRO Y SUMINISTRO DE CANCELERIA EN PRIMER Y SEGUNDO NIVEL DE EDIFICIO "C" EN MEDIA SUPERIOR PROFR. JESUS LLAMAS RAMIREZ (COBAES 54, ZONA01),UBICADO EN LOS MOCHIS ,MUNICIPIO DE AHOME,ESTADO DE SINALOA.		
PERIODO DE CONTRATO:	DEL: 29-ago-22	AL: 07-oct-22	CONTRATO: ISIFE-CONV -ADE-CB-183-2022
	FECHA DE CONTRATO: 22-ago-22		
IMPORTE DE OBRA:	\$ 751,614.40	CONVENIO ADICIONAL:	
IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA:	\$ 263,065.04	PERIODO CONVENIO ADICIONAL:	DEL: AL:
IMPORTE TOTAL DE CONTRATO:	\$ 751,614.40	TOTAL CONTRATO MÁS CONVENIO:	

CLAVE	CONCEPTO	U	SEGUN PROYECTO			OBRA NORMAL		OBRA ADICIONAL		OBRA EXTRAORDINARIA		CANT. TOTALES	IMPORTE TOTALES
			VOL	PU	IMORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE		
	EDIFICIO " C" PRIMER NIVEL												
89630	QUITAR CANCELERIA ,INC. RETIRO DE MATERIAL FUERA DE OBRA TRABAJO TERMINADO	M2	85.47	\$336.52	\$28,762.36	85.47	\$28,762.36	0.03	\$10.10	0.00	\$0.00	85.50	\$28,772.46
89644	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CANCELERIA DE ALUMINIO DE 2" NATURAL Y CRISTAL DE 6MM INCLUYE REPISON, TRABAJO TERMINADO.	M2	85.47	\$3,313.66	\$283,218.52	85.47	\$283,218.52	0.03	\$99.41	0.00	\$0.00	85.50	\$283,317.93
	EDIFICIO " C" SEGUNDO NIVEL												
84837	QUITAR CANCELERIA ,INC. RETIRO DE MATERIAL FUERA DE OBRA TRABAJO TERMINADO	M2	92.04	\$336.52	\$30,973.30	92.04	\$30,973.30	0.66	\$222.10	0.00	\$0.00	92.70	\$31,195.40
51019	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CANCELERIA DE ALUMINIO DE 2" NATURAL Y CRISTAL DE 6MM INCLUYE REPISON, TRABAJO TERMINADO.	M2	92.04	\$3,313.66	\$304,989.27	92.04	\$304,989.27	0.66	\$2,187.02	0.00	\$0.00	92.70	\$307,176.28
SUMA REHABILITACION DE AULAS:					\$647,943.45		\$647,943.45		\$2,518.63		\$0.00		\$650,462.07
	0				\$647,943.45		\$647,943.45		\$2,518.63		\$0.00		\$650,462.07
					\$647,943.45		\$647,943.45		\$2,518.63		\$0.00		\$650,462.07
	IVA 16%				\$103,670.95		\$103,670.95		\$402.98		\$0.00		\$104,073.93
	TOTAL:				\$751,614.40		\$751,614.40		\$2,921.61		\$0.00		\$754,536.00

ING. OSVALDO SOTO ROBLES
Contratista

ING. MARTIN ULISES LEON LAZCANO
Supervisor